
POSTANOWIENIE NR 58/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bocheńskiego, powiatu 

brzeskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 160 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

  



Załączniki do postanowienia nr 58/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 115 

gm. Czchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Czchowie, ul. Szkolna 

2, 32-860 Czchów: 

 

1. Barbara Maria Janicka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czchów 

2. Maria Małgorzata Janicka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP (uzupełnienie składu), 

zam. Czchów 

3. Danuta Karpiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jurków 

4. Halina Renata Łach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tworkowa 

5. Krzysztof Józef Orłowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czchów 

6. Maria Różowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tworkowa 

7. Katarzyna Karolina Skiba-Różowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Biskupice Melsztyńskie 

8. Kamil Wojciech Szkaradek, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Czchów 

9. Natalia Szymonik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złota 

10. Wojciech Karol Urbański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczepanów 

11. Anna Maria Witkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Jurków 

 

  



 

Załącznik nr 116 

gm. Czchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wytrzyszczce, 

Wytrzyszczka 15, 32-860 Czchów: 

 

1. Katarzyna Magdalena Heród, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tworkowa 

2. Alicja Aleksandra Jędrzejek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Czchów 

3. Kinga Kornaś, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Wytrzyszczka 

4. Mateusz Kozdrój, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jurków 

5. Monika Różańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wytrzyszczka 

6. Michał Kazimierz Serwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

7. Marta Woda-Krzyżak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tymowa 

 

  



 

Załącznik nr 117 

gm. Czchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Jurkowie, Jurków 150, 32-860 Czchów: 

 

1. Karolina Anna Biernat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tymowa 

2. Bernadeta Anna Bukowiec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Uszew 

3. Krystian Marek Gurgul, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jurków 

4. Natalia Ewelina Morys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jurków 

5. Wacław Marian Myszka, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Domosławice 

6. Dorota Katarzyna Olchawa, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jurków 

7. Jakub Marcin Ratusznik, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Biskupice 

Melsztyńskie 

8. Dorota Paulina Stawarz-Serwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

9. Monika Wiewióra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Gosprzydowa 

 

  



 

Załącznik nr 118 

gm. Czchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza 

w Złotej, Złota 50, 32-859 Złota: 

 

1. Agata Stanisława Bartnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzesko 

2. Krzysztof Drożdżowicz, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Złota 

3. Julia Maria Kornaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złota 

4. Bernadeta Krakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Złota 

5. Stanisław Jan Krakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gnojnik 

6. Maciej Konrad Kurek, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Czchów 

7. Piotr Tomasz Maślanka, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Będzieszyna 

8. Justyna Dominika Serafin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złota 

9. Justyna Wrochniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jurków 

 

  



 

Załącznik nr 119 

gm. Czchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Urszuli 

Ledóchowskiej w Tymowej, Tymowa 376, 32-863 Tymowa: 

 

1. Justyna Paulina Gajec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gosprzydowa 

2. Paulina Ewa Karpiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jurków 

3. Ewelina Lasota, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tymowa 

4. Sławomir Lasota, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tymowa 

5. Natalia Magdalena Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczepanów 

6. Jan Szkaradek, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Czchów 

7. Adam Trepa, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tymowa 

8. Sabina Izabela Trepa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tymowa 

9. Bogusława Woda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tymowa 

 

  



 

Załącznik nr 120 

gm. Czchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Tworkowej, Tworkowa 36, 32-863 Tymowa: 

 

1. Anna Buchowicz-Zielińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czchów 

2. Aneta Hudy, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Lewniowa 

3. Barbara Maria Janawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czchów 

4. Agata Jewuła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tymowa 

5. Brygida Krakowska-Wibowo, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Złota 

6. Małgorzata Weronika Kuśnierz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wytrzyszczka 

7. Monika Lucyna Kuśnierz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wytrzyszczka 

8. Ewa Ewelina Stanuch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Uszew 

9. Alicja Elżbieta Strączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okocim 

 

  



 

Załącznik nr 121 

gm. Czchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. prof. Józefa 

Tischnera w Domosławicach, Domosławice 24, 32-860 Czchów: 

 

1. Maria Batko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Biskupice Melsztyńskie 

2. Renata Bojdo, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Złota 

3. Bogumiła Maria Kuboń, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Biskupice Melsztyńskie 

4. Patrycja Anna Kuśnierz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wytrzyszczka 

5. Małgorzata Motak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tworkowa 

6. Maria Zofia Świerczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biskupice Melsztyńskie 

7. Oliwia Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasień 

 

  



 

Załącznik nr 122 

gm. Czchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Komunalny, Piaski-Drużków 1, 32-860 

Czchów: 

 

1. Joanna Maria Bodziony, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Piaski-Drużków 

2. Piotr Mariusz Gałek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Piaski-Drużków 

3. Katarzyna Hnatów, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piaski-Drużków 

4. Joanna Magdalena Koryga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzesko 

5. Agata Kozdrój, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tymowa 

6. Władysława Katarzyna Musiał-Winiarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jurków 

7. Marta Krystyna Rybska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Zbylitowska Góra 

 

  



 

Załącznik nr 123 

gm. Czchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, SPGZOZ w Czchowie, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, 

ul. Sądecka 183, 32-860 Czchów: 

 

1. Katarzyna Dzięgiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czchów 

2. Natalia Anna Góra, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czchów 

3. Przemysław Hudy, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Lewniowa 

4. Weronika Teresa Krzywda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jadowniki 

5. Joanna Łośko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Niedźwiedza 

 

 


